0854830), referente à contratação de empresa(s)  especializada(s)  para renovação do módulo LTM do Appliance Virtual,  subscrição do URL
Filtering do Appliance Virtual, aquisição de BIG-IP ADD-ON e de servidores para instalação em Rack padrão 19 polegadas, bem como serviços técnicos de
implantação da solução (planejamento, execução, homologação e entrega), é de R$ 808.593,92 (oitocentos e oito mil, quinhentos e noventa e três reais
e noventa e dois centavos), média geral obtida conforme abaixo discriminado: 

LOTE 1

AltasNET Networks e
Telecom Ltda. (Demais)
- 05.407.609/0001-01 -
doc. 0976367

Masternet Teleinformática Ltda.
(ME) - 02.742.234/0001-30 - doc.
1004786

TECP Tecnologia, Soluções em TI e